
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림축산과

정책: 그린 녹지경관 조성

단위: 녹지경관 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 산림축산과

산림축산과 27,917,657 24,948,626 2,969,031

국 8,810,264 8,782,464 27,800

지 1,093,602 1,093,602 0

기 4,143,332 3,198,682 944,650

도 1,976,220 1,763,287 212,933

군 11,894,239 10,110,591 1,783,648

그린 녹지경관 조성 1,734,837 1,734,287 550

국 7,128 7,128 0

지 230,000 230,000 0

기 300,000 300,000 0

도 223,191 223,191 0

군 974,518 973,968 550

녹지경관 조성 542,047 543,881 △1,834

도 600 600 0

군 541,447 543,281 △1,834

무궁화 가꾸기 66 1,900 △1,834

206 재료비 66 1,900 △1,834

01 재료비 66 1,900 △1,834

○전국 무궁화 품평회 준비

66 1,900 △1,834경정 66,000원 * 1식

나라꽃 무궁화 육성 및 관리 3,000 3,000 0

도 600 600 0

군 2,400 2,400 0

206 재료비 0 3,000 △3,000

도 0 600 △600

군 0 2,400 △2,400

01 재료비 0 3,000 △3,000

○나라꽃 무궁화 육성 및 관리 0 3,000 △3,000경정 0원

도 0 600 △600

군 0 2,400 △2,400

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

도 600 0 600

군 2,400 0 2,400

01 시설비 3,000 0 3,000

○나라꽃 무궁화 육성 및 관리

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

도 600 0 600

군 2,400 0 2,400

도시숲 조성 관리 1,192,790 1,190,406 2,384

국 7,128 7,128 0

지 230,000 230,000 0

기 300,000 300,000 0

도 222,591 222,591 0

군 433,071 430,687 2,384

숲속의 전남 아름다운 숲만들기 242,084 239,700 2,384

도 215,000 215,000 0
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부서: 산림축산과

정책: 그린 녹지경관 조성

단위: 도시숲 조성 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 27,084 24,700 2,384

201 일반운영비 350 700 △350

01 사무관리비 350 700 △350

○[운영수당] 350 700 △350

Ο 숲속의전남 영암군실무협의회 수당

350 700 △350경정 70,000원 * 5인 * 1회

206 재료비 10,834 9,000 1,834

01 재료비 10,834 9,000 1,834

○숲속의전남 나무식재

10,834 9,000 1,834경정 10,834,000원 * 1식

303 포상금 900 0 900

01 포상금 900 0 900

○산림행정 종합평가 포상금 900 0 900900,000원 * 1식

산림 자원화 2,819,526 2,809,606 9,920

국 1,166,883 1,166,883 0

지 80,000 80,000 0

도 374,558 374,558 0

군 1,198,085 1,188,165 9,920

숲 가꾸기 1,809,190 1,809,190 0

국 895,786 895,786 0

도 262,552 262,552 0

군 650,852 650,852 0

숲 가꾸기 1,499,083 1,499,083 0

국 738,332 738,332 0

도 221,528 221,528 0

군 539,223 539,223 0

401 시설비및부대비 1,477,083 1,477,083 0

국 738,332 738,332 0

도 221,528 221,528 0

군 517,223 517,223 0

01 시설비 1,401,765 1,421,765 △20,000

○[시설비] 1,401,765 1,421,765 △20,000

Ο 큰나무 가꾸기 1,046,685 1,066,685 △20,000경정 1,744,475원 * 600㏊

국 523,133 533,133 △10,000

도 156,967 159,967 △3,000

군 366,585 373,585 △7,000

02 감리비 70,000 50,000 20,000

○숲가꾸기 감리 70,000 50,000 20,000경정 66,666원 * 1,050㏊

국 35,000 25,000 10,000

도 10,500 7,500 3,000

군 24,500 17,500 7,000

산림 휴양시설 조성 283,513 273,593 9,920

국 7,128 7,128 0

도 32,000 32,000 0

군 244,385 234,465 9,920
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부서: 산림축산과

정책: 산림 자원화

단위: 산림 휴양시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

목재문화체험장 조성 141,274 141,274 0

201 일반운영비 53,380 43,800 9,580

01 사무관리비 29,335 19,755 9,580

○[일반수용비] 28,075 18,495 9,580

Ο 목재문화체험장 홍보물 제작

12,000 3,000 9,000

Ο 목재문화체험장 카드체크기 사용료

305 0 305

Ο 홈페이지 본인인증 서비스 사용료

275 0 275

경정 4,000,000원 * 3종

61,000원 * 5월

55,000원 * 5월

401 시설비및부대비 38,420 48,000 △9,580

01 시설비 38,420 48,000 △9,580

○[시설비] 23,420 33,000 △9,580

Ο 전기 계량기 설치

5,420 15,000 △9,580경정 5,420,000원 * 1개소

산림욕장 조성 47,983 38,063 9,920

201 일반운영비 21,273 19,353 1,920

02 공공운영비 6,320 4,400 1,920

○[공공운영비] 4,320 2,400 1,920

Ο 산림욕장 전기료

4,320 2,400 1,920경정 90,000원 * 4개소 * 12월

401 시설비및부대비 13,500 12,500 1,000

01 시설비 13,500 12,500 1,000

○산림욕장 상수도시설 정비

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○산림욕장 물놀이시설 청소용품 구입(고압분무

기,제피기 등) 7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

임업 경쟁력 강화 2,963,318 2,852,135 111,183

국 871,903 851,303 20,600

지 783,602 783,602 0

도 80,360 78,520 1,840

군 1,227,453 1,138,710 88,743

임산물 유통 지원 203,600 185,200 18,400

국 101,800 92,600 9,200

도 20,360 18,520 1,840

군 81,440 74,080 7,360

임산물유통기반지원 203,600 185,200 18,400

국 101,800 92,600 9,200

도 20,360 18,520 1,840

군 81,440 74,080 7,360

402 민간자본이전 203,600 185,200 18,400

국 101,800 92,600 9,200
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부서: 산림축산과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 임산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,360 18,520 1,840

군 81,440 74,080 7,360

01 민간자본사업보조 203,600 185,200 18,400

○임산물 저장 및 건조시설 지원

68,800 50,400 18,400경정 1,200,000원 * 143.333㎡ * 40%

국 34,400 25,200 9,200

도 6,880 5,040 1,840

군 27,520 20,160 7,360

산림작물 생산기반 조성 421,964 352,311 69,653

국 176,403 165,003 11,400

군 245,561 187,308 58,253

임산물 생산기반 조성 251,555 228,755 22,800

국 131,715 120,315 11,400

군 119,840 108,440 11,400

402 민간자본이전 251,555 228,755 22,800

국 131,715 120,315 11,400

군 119,840 108,440 11,400

01 민간자본사업보조 251,555 228,755 22,800

○수실류생산장비지원

68,400 45,600 22,800경정 11,400,000원 * 15대 * 40%

국 34,200 22,800 11,400

군 34,200 22,800 11,400

떫은감 기반조성 110,825 66,100 44,725

302 이주및재해보상금 4,725 0 4,725

02 민간인재해및복구활동보상금 4,725 0 4,725

○냉해피해 복구비 지원 4,725 0 4,7254,725,000원 * 1식

307 민간이전 49,500 9,500 40,000

04 민간행사사업보조 49,500 9,500 40,000

○떫은감 판촉 및 홍보 지원

19,500 9,500 10,000

○대봉감 축제 지원 30,000 0 30,000

경정 19,500,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

친환경 임산물 재배관리 59,584 57,456 2,128

국 44,688 44,688 0

군 14,896 12,768 2,128

402 민간자본이전 59,584 57,456 2,128

국 44,688 44,688 0

군 14,896 12,768 2,128

01 민간자본사업보조 59,584 57,456 2,128

○친환경 임산물 재배관리

59,584 57,456 2,128경정 760,000원 * 98㏊ * 80%

국 44,688 44,688 0

군 14,896 12,768 2,128

임도 조성 1,268,562 1,245,432 23,130

국 43,000 43,000 0

지 783,602 783,602 0
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부서: 산림축산과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 임도 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 441,960 418,830 23,130

숲길 조성 관리 109,130 86,000 23,130

국 43,000 43,000 0

군 66,130 43,000 23,130

401 시설비및부대비 109,130 86,000 23,130

국 43,000 43,000 0

군 66,130 43,000 23,130

01 시설비 108,356 85,226 23,130

○등산로 정비 및 고사목 제거

5,130 0 5,130

○등산로 보수 18,000 0 18,000

2,565,000원 * 2ha

400원 * 45,000㎡

산림 재해방지 698,815 693,945 4,870

국 221,326 221,326 0

도 107,759 107,759 0

군 369,730 364,860 4,870

산불 방지 657,987 653,117 4,870

국 202,658 202,658 0

도 102,536 102,536 0

군 352,793 347,923 4,870

산불예방 관리 89,950 79,950 10,000

401 시설비및부대비 24,725 14,725 10,000

01 시설비 24,725 14,725 10,000

○산불진화대 대기실 및 화장실 설치

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

산불피해지 복구 0 5,130 △5,130

401 시설비및부대비 0 5,130 △5,130

01 시설비 0 5,130 △5,130

○산불피해지 피해목 제거 및 정리작업

0 5,130 △5,130경정 0원

축산 경쟁력 강화 8,502,606 7,581,255 921,351

기 2,881,046 2,770,637 110,409

도 228,782 232,972 △4,190

군 5,392,778 4,577,646 815,132

가축 사육기반 확충 630,755 633,836 △3,081

기 313,327 289,168 24,159

도 48,555 48,555 0

군 268,873 296,113 △27,240

축사시설현대화사업 3,319 0 3,319

기 3,319 0 3,319

402 민간자본이전 3,319 0 3,319

기 3,319 0 3,319

01 민간자본사업보조 3,319 0 3,319

○축사시설 현대화사업 3,319 0 3,31911,063,000원 * 30%

기 3,319 0 3,319
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부서: 산림축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축 사육기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자가 발전시설 설치지원 28,000 88,000 △60,000

402 민간자본이전 28,000 88,000 △60,000

01 민간자본사업보조 28,000 88,000 △60,000

○자가 발전시설 설치지원

28,000 88,000 △60,000경정 8,000,000원 * 7대 * 50%

한우 ICT 융복합사업 12,760 0 12,760

402 민간자본이전 12,760 0 12,760

01 민간자본사업보조 12,760 0 12,760

○한우 ICT 융복합 사업 지원

12,760 0 12,76012,760,000원 * 1식

마필산업 육성사업 40,000 0 40,000

기 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

기 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

01 민간자본사업보조 40,000 0 40,000

○말산업 육성 지원사업

40,000 0 40,000100,000,000원 * 1개소 * 40%

기 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

FTA피해보전지원 840 0 840

기 840 0 840

201 일반운영비 480 0 480

기 480 0 480

01 사무관리비 480 0 480

○[일반수용비] 200 0 200

Ο FTA 피해보전 추진 사무용품 구입

200 0 200200,000원 * 1식

기 200 0 200

○[운영수당] 280 0 280

Ο FTA 피해보전 심의위원회 운영수당

280 0 28070,000원 * 4인 * 1회

기 280 0 280

202 여비 360 0 360

기 360 0 360

01 국내여비 360 0 360

○FTA 폐업지원사업 현지확인 및 사후관리

360 0 36020,000원 * 2인 * 9일

기 360 0 360

축산물 품질 고급화 828,064 773,672 54,392

기 41,250 0 41,250

도 110,772 117,122 △6,350

군 676,042 656,550 19,492
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부서: 산림축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 품질 고급화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경축산물 인증비 지원 309,680 366,560 △56,880

도 92,904 109,968 △17,064

군 216,776 256,592 △39,816

301 일반보상금 309,680 366,560 △56,880

도 92,904 109,968 △17,064

군 216,776 256,592 △39,816

11 기타보상금 309,680 366,560 △56,880

○친환경축산물 인증비 지원

309,680 366,560 △56,880경정 1,580,000원 * 196호

도 92,904 109,968 △17,064

군 216,776 256,592 △39,816

가축 혈통 관리 186,650 138,150 48,500

301 일반보상금 186,650 138,150 48,500

11 기타보상금 186,650 138,150 48,500

○한우 인공수정 정액대 지원

100,000 80,000 20,000

○한우혈통 등록지원 사업 28,500 0 28,500

경정 20,000원 * 10,000두 * 50%

6,000원 * 4,750두

마필산업 체험 70,380 15,000 55,380

기 41,250 0 41,250

도 8,250 0 8,250

군 20,880 15,000 5,880

301 일반보상금 70,380 15,000 55,380

기 41,250 0 41,250

도 8,250 0 8,250

군 20,880 15,000 5,880

11 기타보상금 70,380 15,000 55,380

○마필산업 체험 교육

70,380 15,000 55,380경정 304,410원 * 272호 * 85%

기 41,250 0 41,250

도 8,250 0 8,250

군 20,880 15,000 5,880

사슴 인공수정료 지원 14,784 7,392 7,392

도 4,928 2,464 2,464

군 9,856 4,928 4,928

307 민간이전 14,784 7,392 7,392

도 4,928 2,464 2,464

군 9,856 4,928 4,928

02 민간경상사업보조 14,784 7,392 7,392

○사슴인공 수정료 지원

14,784 7,392 7,392경정 560,000원 * 44두 * 60%

도 4,928 2,464 2,464

군 9,856 4,928 4,928

축산물 생산·유통 개선 792,760 587,720 205,040

기 178,137 178,137 0

도 69,455 67,295 2,160

군 545,168 342,288 202,880
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부서: 산림축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 생산·유통 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색축산육성기금 조성 318,000 118,000 200,000

308 자치단체등이전 318,000 118,000 200,000

07 자치단체간부담금 318,000 118,000 200,000

○녹색축산육성기금 조성 부담금

318,000 118,000 200,000경정 318,000,000원 * 1식

꿀벌산업 육성 51,000 45,960 5,040

도 12,432 10,272 2,160

군 38,568 35,688 2,880

402 민간자본이전 50,720 45,680 5,040

도 12,432 10,272 2,160

군 38,288 35,408 2,880

01 민간자본사업보조 50,720 45,680 5,040

○우량 한봉 보급 지원 사업

5,040 0 5,040400,000원 * 18군 * 70%

도 2,160 0 2,160

군 2,880 0 2,880

조사료 생산기반 구축 6,251,027 5,586,027 665,000

기 2,348,332 2,303,332 45,000

군 3,902,695 3,282,695 620,000

조사료 제조 및 운송비 지원 4,319,701 3,819,701 500,000

기 1,439,900 1,439,900 0

군 2,879,801 2,379,801 500,000

307 민간이전 4,319,701 3,819,701 500,000

기 1,439,900 1,439,900 0

군 2,879,801 2,379,801 500,000

02 민간경상사업보조 4,319,701 3,819,701 500,000

○조사료 제조 및 운송비 지원

4,319,701 3,819,701 500,000경정 4,319,701,000원 * 1식

기 1,439,900 1,439,900 0

군 2,879,801 2,379,801 500,000

조사료 생산장비 지원 602,690 422,690 180,000

기 150,000 105,000 45,000

군 452,690 317,690 135,000

402 민간자본이전 600,000 420,000 180,000

기 150,000 105,000 45,000

군 450,000 315,000 135,000

01 민간자본사업보조 600,000 420,000 180,000

○조사료 생산장비 지원

600,000 420,000 180,000경정 150,000,000원 * 10세트 * 40%

기 150,000 105,000 45,000

군 450,000 315,000 135,000

조사료 절단기 지원 10,000 25,000 △15,000

402 민간자본이전 10,000 25,000 △15,000

01 민간자본사업보조 10,000 25,000 △15,000

- 8 -



부서: 산림축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 조사료 생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○조사료 절단기(운반기) 지원

10,000 25,000 △15,000경정 10,000,000원 * 2대 * 50%

축산물 안전·방역관리 11,111,909 9,190,752 1,921,157

국 6,543,024 6,535,824 7,200

기 962,286 128,045 834,241

도 961,570 746,287 215,283

군 2,645,029 1,780,596 864,433

가축방역 지원 10,856,139 8,934,982 1,921,157

국 6,539,824 6,519,824 20,000

기 897,366 75,925 821,441

도 939,730 724,447 215,283

군 2,479,219 1,614,786 864,433

살처분 보상금 지급 7,929,597 6,162,468 1,767,129

국 5,600,000 5,600,000 0

기 821,441 0 821,441

도 525,613 420,000 105,613

군 982,543 142,468 840,075

301 일반보상금 7,000,000 6,162,468 837,532

국 5,600,000 5,600,000 0

도 420,000 420,000 0

군 980,000 142,468 837,532

11 기타보상금 7,000,000 6,162,468 837,532

○가축 살처분 보상금

7,000,000 6,162,468 837,532경정 7,000,000,000원 * 1식

국 5,600,000 5,600,000 0

도 420,000 420,000 0

군 980,000 142,468 837,532

302 이주및재해보상금 929,597 0 929,597

기 821,441 0 821,441

도 105,613 0 105,613

군 2,543 0 2,543

02 민간인재해및복구활동보상금 929,597 0 929,597

○AI 소득안정자금 지원(성립전 제1,2,5호)

917,493 0 917,493917,493,000원 * 1식

기 812,969 0 812,969

도 104,524 0 104,524

○AI 생계안정비용 지원 12,104 0 12,10412,104,000원 * 1식

기 8,472 0 8,472

도 1,089 0 1,089

군 2,543 0 2,543

가축전염병 예방 201,600 181,600 20,000

206 재료비 201,600 181,600 20,000

01 재료비 201,600 181,600 20,000

○닭감보로병 예방백신 구입

80,000 60,000 20,000경정 10원 * 1,600,000수 * 5회

차단방역시설 및 장비 지원 24,750 27,000 △2,250

402 민간자본이전 24,750 27,000 △2,250
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부서: 산림축산과

정책: 축산물 안전·방역관리

단위: 가축방역 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조 24,750 27,000 △2,250

○고정식 차량소독기 지원

24,750 27,000 △2,250경정 4,500,000원 * 11대 * 50%

브루셀라병 방역 139,664 117,852 21,812

301 일반보상금 95,812 74,000 21,812

11 기타보상금 95,812 74,000 21,812

○소 브루셀라 채혈비

70,812 49,000 21,812경정 7,000원 * 10,116두

조류 인플루엔자 방역 136,215 165,783 △29,568

302 이주및재해보상금 89,715 119,283 △29,568

02 민간인재해및복구활동보상금 89,715 119,283 △29,568

○AI 살처분 참여자 인부임 0 29,568 △29,568경정 0원

AI 구제역 방역대책 추진사업 102,314 2,220 100,094

국 2,220 2,220 0

도 100,094 0 100,094

201 일반운영비 41,654 2,220 39,434

국 2,220 2,220 0

도 39,434 0 39,434

01 사무관리비 41,654 2,220 39,434

○초소근무자 급량비(도특교)(성립전 제10호)

4,200 0 4,2007,000원 * 6인 * 100일

도 4,200 0 4,200

○방역업무추진 물품 구입(도특교)(성립전 제10

호) 35,234 0 35,23435,234,000원 * 1식

도 35,234 0 35,234

206 재료비 60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

01 재료비 60,000 0 60,000

○방역용 약품 구입(도특교)(성립전 제10호)

60,000 0 60,00020,000원 * 3,000포

도 60,000 0 60,000

405 자산취득비 660 0 660

도 660 0 660

01 자산및물품취득비 660 0 660

○방역초소용 냉방용품 구입(도특교)(성립전 제

10호) 660 0 660660,000원 * 1식

도 660 0 660

AI 구제역 방역대책 통제초소 운영 46,000 26,000 20,000

국 46,000 26,000 20,000

201 일반운영비 46,000 26,000 20,000

국 46,000 26,000 20,000

01 사무관리비 46,000 26,000 20,000

○방역초소 운영비(성립전 제10호)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식
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부서: 산림축산과

정책: 축산물 안전·방역관리

단위: 가축방역 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 20,000 0 20,000

소 콕시듐증 예방약품 지원 15,180 0 15,180

도 6,072 0 6,072

군 9,108 0 9,108

206 재료비 15,180 0 15,180

도 6,072 0 6,072

군 9,108 0 9,108

01 재료비 15,180 0 15,180

○소 콕시듐증 예방약품 지원

15,180 0 15,1803,300원 * 4,600두

도 6,072 0 6,072

군 9,108 0 9,108

작은소참진드기 구제약품 지원 8,760 0 8,760

도 3,504 0 3,504

군 5,256 0 5,256

206 재료비 8,760 0 8,760

도 3,504 0 3,504

군 5,256 0 5,256

01 재료비 8,760 0 8,760

○작은소참진드기 구제약품 지원

8,760 0 8,7608,000원/60두분 * 21,900두 * 3회

도 3,504 0 3,504

군 5,256 0 5,256

축산환경 개선 255,770 255,770 0

국 3,200 16,000 △12,800

기 64,920 52,120 12,800

도 21,840 21,840 0

군 165,810 165,810 0

HACCP 컨설팅 지원 5,600 28,000 △22,400

국 3,200 16,000 △12,800

도 720 3,600 △2,880

군 1,680 8,400 △6,720

402 민간자본이전 5,600 28,000 △22,400

국 3,200 16,000 △12,800

도 720 3,600 △2,880

군 1,680 8,400 △6,720

01 민간자본사업보조 5,600 28,000 △22,400

○HACCP 컨설팅 지원

5,600 28,000 △22,400경정 8,000,000원 * 1개소 * 70%

국 3,200 16,000 △12,800

도 720 3,600 △2,880

군 1,680 8,400 △6,720

농장 HACCP 컨설팅 지원 22,400 0 22,400

기 12,800 0 12,800

도 2,880 0 2,880

군 6,720 0 6,720

402 민간자본이전 22,400 0 22,400
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부서: 산림축산과

정책: 축산물 안전·방역관리

단위: 축산환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 12,800 0 12,800

도 2,880 0 2,880

군 6,720 0 6,720

01 민간자본사업보조 22,400 0 22,400

○농장 HACCP 컨설팅 지원

22,400 0 22,4008,000,000원 * 4개소 * 70%

기 12,800 0 12,800

도 2,880 0 2,880

군 6,720 0 6,720
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